
ZARZĄDZENIE NR 82/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 21 września 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wdrożenia w Urzędzie Gminy Nur systemu elektronicznego obiegu 
dokumentów w ramach projektu wspólnego "Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 

województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa" - 
Projekt EA

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z 
późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzenie Nr 14/2015 Wójta Gminy Nur z 17 lutego 2015 roku w sprawie wdrożenia w Urzedzie 
Gminy Nur systemu elektronicznego obiegu dokumentów w ramach projektu wspólnego "Rozwój elektronicznej 
administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 
województwa" - Projekt EA, zmienionym zarządzeniem Nr 49/2016 z 21 czerwca 2016 r., § 2 otrzymuje 
brzmienie: "§ 2. Ustala się termin wykonania działań określonych w § 1, do dnia 31 stycznia 2017 r.".

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: 3F50033A-01CD-4D83-B100-134E29FF4DA5. Podpisany Strona 1




